- 1 -

余干县医疗保障局

2023 年第 3 号

根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33 号）、《上饶市人民政

府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府办发

〔2021〕13 号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范围的补充

通知》（饶医保字〔2021〕22 号）、《关于印发上饶市长期护理保

险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字〔2017〕162 号）

和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人员名单公示流程的

通知》（饶医保字〔2023〕22 号）政策文件的相关规定。经评估，

- 2 -

现将 2023 年度余干县长期护理保险第十批待遇享受名单予以公

示，本次公示待遇享受名单共 115 人，享受重度失能待遇 21 人，

享受中度失能待遇 94人。公示时间自 2023年 10月 23日至 2023

年 10 月 30 日。如有异议，请于公示期内向余干县医疗保障服务

中心长期护理保险股反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联

系电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映

一律不予受理。

公示举报电话：0793-3358691

附件：2023年度余干县长期护理保险第十批待遇享受名单。

   余干县医疗保障局

2023 年 10 月 23 日

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
1 余干县 JXSRS_002729 江相远 城乡居民 男 3623291961****4230 江埠乡郭四村 年老、疾病、伤残 重度失能

2 余干县 JXSRS_002733 曹太启 城乡居民 男 3623291949****4514 玉亭镇邮政宿舍 年老、疾病 重度失能

3 余干县 JXSRS_002735 李济群 城乡居民 男 3623291940****4518 三塘乡湾里村 年老、疾病 重度失能

4 余干县 JXSRS_002739 赵小梅 城乡居民 女 3623291957****2523 石口镇石口组 疾病、伤残 重度失能

5 余干县 JXSRS_002743 王财仂 城乡居民 男 3623291936****6673 九龙乡大田村 年老、疾病 重度失能

6 余干县 JXSRS_002745 程桃英 城乡居民 女 3623291951****4021 枫港乡增产村 疾病、失智 重度失能

7 余干县 JXSRS_00279 张桂秀 城乡居民 女 3611271926****6121
玉亭镇样水沟工商银行宿

舍
年老、失智 重度失能

8 余干县 JXSRS_00280 王风秀 城乡居民 女 3623291957****8727 玉亭镇德胜大街 年老、疾病 重度失能

9 余干县 JXSRS_00280 张明贤 城镇职工 男 3623291935****0031 玉亭镇东郡豪庭 年老、疾病 重度失能

10 余干县 JXSRS_00280 何金英 城乡居民 女 3623291954****4224 江埠乡周家村 年老、疾病 重度失能

11 余干县 JXSRS_00280 陈炎城 城乡居民 男 3611272020****1612 鹭鸶港乡上兴村 伤残 重度失能

12 余干县 JXSRS_00281 王明学 城乡居民 男 3623291943****513X 黄金埠镇坂坞村 年老、疾病 重度失能

13 余干县 JXSRS_00282 洪报秀 城乡居民 女 3623291925****1147 洪家嘴乡严溪渡村 年老、疾病 重度失能

14 余干县 JXSRS_00282 章水平 城乡居民 男 3623291933****8719 玉亭镇周桥小区 年老、疾病 重度失能

15 余干县 JXSRS_00282 陈伊一 城乡居民 女 3611272016****4547 三塘乡神埠村 疾病、失智 重度失能

16 余干县 JXSRS_00283 曹健基 城乡居民 男 3611271970****4537 三塘乡后曹村 疾病、失智 重度失能

17 余干县 JXSRS_002787 张桂荣 城乡居民 女 3623291938****6428 社庚乡李塘村委会古源村 年老、疾病、失智 重度失能

18 余干县 JXSRS_002792 曹洪能 城乡居民 男 3623291940****4513 三塘乡赤岸村 年老、疾病 重度失能

19 余干县 JXSRS_002795 曾英生 城乡居民 女 3623291934****4825 杨埠镇江坪村 年老、疾病 重度失能

20 余干县 JXSRS_00285 周回香 城乡居民 女 3623291939****3048 古埠乡高门村 年老、疾病 重度失能

21 余干县 JXSRS_00285 夏牡香 城乡居民 女 3623291969****302X 古埠镇上湾村 疾病 重度失能

22 余干县 JXSRS_002730 叶恩丁 城乡居民 男 3623291949****1113 洪家嘴乡万谭叶家村 年老、疾病 中度失能

23 余干县 JXSRS_002731 黄恒花 城乡居民 女 3623291953****0020 玉亭镇华林岗路211号 年老、疾病 中度失能

24 余干县 JXSRS_002732 王雅琳 城乡居民 女 残3611272008****116441 洪家嘴乡中埂王家村 疾病、失智、伤残 中度失能

25 余干县 JXSRS_002734 曹友生 城乡居民 男 3623291945****4837 杨埠乡四坊村 年老、疾病 中度失能

26 余干县 JXSRS_002737 何加彩 城乡居民 男 3623291930****1112 洪家嘴何家村 年老、疾病 中度失能

27 余干县 JXSRS_002740 吴国生 城乡居民 男 3623291946****2818 东塘乡富湾组 年老、疾病 中度失能

28 余干县 JXSRS_002742 吴长枚 城乡居民 女 3623291948****4027 江埠乡西源村 年老、疾病 中度失能

29 余干县 JXSRS_002744 余兰英 城乡居民 女 3623291937****6128 社庚乡花墩村 年老、疾病 中度失能

30 余干县 JXSRS_00280 彭自仁 城乡居民 男 残3623291970****085841 玉亭镇太阳村上坂村 伤残 中度失能

时间：2023年10月20日

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年10月20日

31 余干县 JXSRS_00280 张美珠 城乡居民 女 3623291946****0040 玉亭镇干越大道 年老、疾病 中度失能

32 余干县 JXSRS_00280 叶贞忠 城乡居民 男 残3623291984****301071 古埠镇上湾村 失智、伤残 中度失能

33 余干县 JXSRS_00280 陈贵花 城乡居民 女 3623291954****7129 石口镇古竹村 年老、疾病 中度失能

34 余干县 JXSRS_00281 朱细发 城乡居民 男 残3623291989****195241 三塘乡朱家村 疾病、伤残 中度失能

35 余干县 JXSRS_00281 张金和 城乡居民 男 残3623291959****531X72 黄金埠镇高峰村 年老、疾病、伤残 中度失能

36 余干县 JXSRS_00281 胡伙娇 城乡居民 女 残3623291945****302X44 古埠镇童埠村 年老、疾病、伤残 中度失能

37 余干县 JXSRS_00281 陈志豪 城乡居民 男 残3611272003****031X52 黄金埠镇河桥村 失智、伤残 中度失能

38 余干县 JXSRS_00281 李金祥 城乡居民 男 3623291963****5755 梅港乡石背村 年老、疾病 中度失能

39 余干县 JXSRS_00282 洪小女 城乡居民 女 残3623291955****116742 洪家嘴乡雷湾村 年老、疾病‘伤残 中度失能

40 余干县 JXSRS_00282 刘华明 城乡居民 男 残3623291978****161872 鹭鸶港乡李家渡村 疾病、伤残 中度失能

41 余干县 JXSRS_00282 吴凤娇 城乡居民 女 3623291941****1149 玉亭镇野趣路 年老、疾病 中度失能

42 余干县 JXSRS_00282 余相秀 城乡居民 女 3623291945****0043 玉亭镇居山村 年老、疾病 中度失能

43 余干县 JXSRS_00282 阮梅仙 城乡居民 女 3623291933****8721 玉亭镇周桥小区 年老、疾病 中度失能

44 余干县 JXSRS_00282 李桃香 城乡居民 女 残3623291958****112742 洪家嘴乡红莲村 年老、伤残、疾病 中度失能

45 余干县 JXSRS_00282 李菊香 城乡居民 女 3623291951****4567 三塘乡洪埠村 年老、疾病 中度失能

46 余干县 JXSRS_00283 徐慧娥 城乡居民 女 3623291953****034X 黄金埠见子岭村 年老、疾病 中度失能

47 余干县 JXSRS_00283 杨美英 城乡居民 女 3623291948****4867 杨埠乡上保源村 年老、疾病 中度失能

48 余干县 JXSRS_00283 洪恋青 城乡居民 女 残3611272010****282742 东塘乡桥西村 疾病、伤残 中度失能

49 余干县 JXSRS_002782 盛木珍 城乡居民 男 残3623291946****253542 石口镇吴家观音闸组 年龄、疾病、伤残 中度失能

50 余干县 JXSRS_002783 江国保 城乡居民 男 残3623291962****423042 江埠乡江埠村 年老、疾病、伤残 中度失能

51 余干县 JXSRS_002784 吴福明 城镇职工 男 3623291951****2552 石口镇赞岭村 年老、疾病 中度失能

52 余干县 JXSRS_002785 吴任香 城乡居民 女 3623291938****7622 瑞洪镇谢家村 年老、疾病、失智 中度失能

53 余干县 JXSRS_002786 李满均 城乡居民 男 3623291947****5314 黄金埠镇高峰村 年老、疾病 中度失能

54 余干县 JXSRS_002790 詹胜田 城乡居民 男 3623291948****6635 九龙乡燕湖村 年老、疾病 中度失能

55 余干县 JXSRS_002791 宋水英 城乡居民 女 3623291935****6927 信丰垦殖场 年老、疾病 中度失能

56 余干县 JXSRS_002793 陈玉兰 城乡居民 女 残3623291959****422442 江埠兰塘施家 年老、疾病 中度失能

57 余干县 JXSRS_002796 刘雪花 城乡居民 女 3623291952****4829 杨埠镇枫林村 年老、疾病 中度失能

58 余干县 JXSRS_002797 张反英 城乡居民 女 3623291949****4825 杨埠镇江坪村 疾病、伤残 中度失能

59 余干县 JXSRS_002798 吴白莲 城乡居民 女 3623291963****2268 古埠乡曾家村 年老、疾病 中度失能

60 余干县 JXSRS_00285 余腾兰 城乡居民 女 残3623291950****424511 江埠乡后泗塘 年老、疾病 中度失能

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年10月20日

61 余干县 JXSRS_00285 王国保 城乡居民 男 残3623291958****661642 九龙乡瓜畲村 年老、疾病 中度失能

62 余干县 JXSRC_001527 吴青龙 城乡居民 男 残3623291968****453943 三塘乡人民政府 疾病、伤残 中度失能

63 余干县 JXSRC_001485 吴贵开 城乡居民 男 残3623291972****533342 黄金埠镇四合村湾头组 疾病、伤残 中度失能

64 余干县 JXSRC_001529 章国定 城乡居民 男 3623291945****2219 白马桥乡石岭村 年老、伤残 中度失能

65 余干县 JXSRS-002740 涂桂英 城乡居民 女 3623291948****4221 玉亭镇建设局宿色 年老、疾病 中度失能

66 余干县 JXSRO_001231 姚小女 城乡居民 女 残3623291996****254251 乌泥镇  疾病 中度失能

67 余干县 JXSRO_001235 吴吉生 城乡居民 男 3623291948****2813 东塘村 年老、疾病 中度失能

68 余干县 JXSRO_001236 黄青香 城乡居民 女 3623291958****4822 杨埠镇长吉坂村小组63号 年老、疾病 中度失能

69 余干县 JXSRO_001238 朱克钦 城乡居民 男 3623291938****7118 乌泥镇 年老、疾病 中度失能

70 余干县 JXSRO_001240 程雄坤 城乡居民 男 3623291957****1658 鹭鸶港上程 年老、疾病 中度失能

71 余干县 JXSRO_001242 胡和太 城乡居民 男 3623291952****4817 杨埠乡河埠村委会 年老、疾病 中度失能

72 余干县 JXSRO_001243 洪香英 城乡居民 女 3623291959****4825 杨埠镇店口村小组25号 年老、疾病 中度失能

73 余干县 JXSRO_001244 吴耀辉 城乡居民 男 3623291955****4819 杨埠乡塔尾村小组 年老、疾病 中度失能

74 余干县 JXSRO_001245 陆菊秀 城乡居民 女 3623291955****5765 梅港乡金埠村 年老、疾病 中度失能

75 余干县 JXSRO_001246 洪进花 城乡居民 女 3623291952****5747 梅港乡金埠村下埠组 年老、疾病 中度失能

76 余干县 JXSRO_001250 鲁桂香 城镇职工 女 3623291952****5721 梅港乡梅港村新屋组 年老、疾病 中度失能

77 余干县 JXSRO_001253 刘建平 城乡居民 男 3623291944****5718 梅港乡梅港村二组16号 年老、疾病 中度失能

78 余干县 JXSRO_001254 齐林兴 城乡居民 男 3623291960****571X 梅港乡畈二村大井组 年老、疾病 中度失能

79 余干县 JXSRO_001256 王震生 城乡居民 男 3623291941****5718 余干县梅港乡青山村青山组 年老、疾病 中度失能

80 余干县 JXSRO_001257 朱定和 城乡居民 男 残3623291963****577342余干县梅港乡寨山村寨山组 年老、疾病 中度失能

81 余干县 JXSRO_001259 胡华兴 城乡居民 男 3623291940****5733 梅港乡学源村高一组27号 年老、疾病 中度失能

82 余干县 JXSRO_001260 危金余 城乡居民 男 3623291947****5775 余干县梅港乡学源村杉树山组10号 年老、疾病 中度失能

83 余干县 JXSRO_001261 盛宏金 城乡居民 男 3623291948****5731 梅港乡学源村油二组 年老、疾病 中度失能

84 余干县 JXSRS_002746 吴牡香 城乡居民 女 3623291933****252X 石口镇任家村 年老、疾病 中度失能

85 余干县 JXSRS_002749 何富梅 城乡居民 女 残3623291984****712843 石口镇古竹前何 疾病 中度失能

86 余干县 JXSRS_002751 占有根 城乡居民 女 3623291939****1643 鹭鸶港乡张家墩 年老、疾病 中度失能

87 余干县 JXSRS_002754 刘新用 城乡居民 男 3623291956****4838 杨埠乡豪源村 年老、疾病 中度失能

88 余干县 JXSRS_002755 程火秀 城乡居民 女 3623291947****4828 杨埠乡豪源村 年老、疾病 中度失能

89 余干县 JXSRS_002756 高元娥 城乡居民 女 残3623291967****486543 杨埠乡柴店村 疾病 中度失能

90 余干县 JXSRS_002757 刘安振 城乡居民 男 3623291946****573X 梅港乡金埠村 年老、疾病 中度失能

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年10月20日

91 余干县 JXSRS_002758 李伙香 城乡居民 女 3623291950****5728 梅港乡学源村 年老、疾病 中度失能

92 余干县 JXSRS_002759 朱晓青 城乡居民 女 残3623291964****574242 梅港乡樟山村 疾病、伤残 中度失能

93 余干县 JXSRS_002761 艾银子 城乡居民 女 3623291956****578X 梅港乡新屋村 年老、疾病 中度失能

94 余干县 JXSRS_002762 高书长 城乡居民 男 残3623291971****573142 梅港乡前高组 疾病、伤残 中度失能

95 余干县 JXSRS_002764 毛永来 城乡居民 男 残3623291969****571141 梅港乡毛家村 疾病、伤残 中度失能

96 余干县 JXSRS_002765 齐定高 城乡居民 男 3623291948****573X 梅港乡新屋村 年老、疾病 中度失能

97 余干县 JXSRS_002776 吴昌新 城乡居民 男 3623291940****2512 乌泥电咀组 年老、疾病 中度失能

98 余干县 JXSRS_002777 盛伏香 城乡居民 女 3623291928****2529 乌泥村 年老、疾病 中度失能

99 余干县 JXSRS_002778 黎丁仂 城乡居民 女 3623291945****2728 乌泥村高家村 年老、疾病 中度失能

100 余干县 JXSRS_002779 蔡春先 城乡居民 男 残3623291973****251472 石口镇居委会 疾病、伤残 中度失能

101 余干县 JXSRS_002781 刘木香 城乡居民 女 3623291934****2723 乌泥镇乌泥村电咀组 年老、疾病 中度失能

102 余干县 JXSRC_001489 洪凌花 城乡居民 女 3623291945****5743 梅港乡蛟龙村委会张家山组 年老、疾病 中度失能

103 余干县 JXSRC_001490 程来德 城乡居民 男 3623291949****5715 梅港乡梅港村小洲组 年老、疾病 中度失能

104 余干县 JXSRC_001493 刘久俊 城乡居民 男 3623291930****5731 梅港乡金埠村小组 年老、疾病 中度失能

105 余干县 JXSRC_001496 章桂香 城乡居民 女 3623291956****5801 梅港乡库管村库上组 年老、疾病 中度失能

106 余干县 JXSRC_001497 徐牡兰 城乡居民 女 3623291952****5726 梅港乡库管村车塘组 年老、疾病 中度失能

107 余干县 JXSRC_001499 戴保连 城乡居民 女 3623291937****5729 梅港乡蛟龙村 年老、疾病 中度失能

108 余干县 JXSRC_001500 史火魁 城乡居民 男 3623291950****4857 杨埠乡史家村 年老、疾病 中度失能

109 余干县 JXSRC_001505 吴和兴 城乡居民 男 3623291955****2519 石口鱼池湖琵琶洲 年老、疾病 中度失能

110 余干县 JXSRC_001506 盛志成 城乡居民 男 3623291953****2579 石口吴家松乐 年老、疾病 中度失能

111 余干县 JXSRC_001507 刘光贤 城乡居民 男 残3623291950****253642 石口刘埠 年老、疾病 中度失能

112 余干县 JXSRC_001511 吴炳烟 城乡居民 男 3623291941****2516 乌泥镇 年老、疾病 中度失能

113 余干县 JXSRC_001515 吴明 城乡居民 女 残3623291987****254272 乌泥镇 疾病 中度失能

114 余干县 JXSRC_001517 何桂彩 城乡居民 男 3623291952****2511 石口街 年老、疾病 中度失能

115 余干县 JXSRC_001524 赵仕南 城乡居民 男 3623291962****1617 鹭鸶港沙湖村 年老、疾病 中度失能